
17/02/2025, 17:13 RES Heroes - Hrdinové moderní energetiky 

https://docs.google.com/forms/d/1yBclulfCSfAKgSu1gK3xP3JwlqPiwXL2RgZ7KPNuULI/edit 1/6 

RES Heroes - Hrdinové moderní 
energetiky 

Hledáme nejzajímavější a nejinspirativnější projekty, které využívají energii z 

obnovitelných zdrojů. Přihlašte svůj projekt do soutěže a vyhrajte jeho profesionální 

prezentaci. 

Nominace sbíráme do 15. března 2025. 

Pro více informací navštivte webové stránky soutěže - 

 https://www.hrdinovemodernienergetiky.cz 

* Indicates required question 

1. Email * 

 

2. Název / Jméno * 

Uveďte přesný název právnické osoby dle OR/ŽR nebo příjmení a jméno fyzické osoby 

 

3. IČO 

Vyplňte pouze pokud je předkladatel právnická osoba nebo OSVČ 

 

4. Adresa * 

Uveďte sídlo právnické osoby nebo bydliště fyzické osoby 

 

5. Kontaktní osoba * 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za komunikaci ohledně projektu 

 

https://www.hrdinovemodernienergetiky.cz/#uvod
https://www.hrdinovemodernienergetiky.cz/#uvod
https://www.hrdinovemodernienergetiky.cz/#uvod
https://www.hrdinovemodernienergetiky.cz/#uvod
https://www.hrdinovemodernienergetiky.cz/#uvod


17/02/2025, 17:13 RES Heroes - Hrdinové moderní energetiky 

https://docs.google.com/forms/d/1yBclulfCSfAKgSu1gK3xP3JwlqPiwXL2RgZ7KPNuULI/edit 2/6 

6. Email * 

Pracovní / kontaktní email na kontaktní osobu 

 

7. Telefon * 

Přímý telefon na kontaktní osobu 

 

8. Vztah k projektu * 

Mark only one.          

vlastník          

investor       

realizátor-dodavatel 

projektant 

9. Souhlas vlastníka  

Nahrajte podepsaný souhlas vlastníka s účastí v soutěži (pouze realizátor/projektant) 

Files submitted: 

Základní informace o projektu 

10. Název projektu * 

Stručný název vystihující podstatu projektu 

 

11. Kategorie * 

Zvolte kategorii nejlépe odpovídající charakteru projektu: 

( Mark only one) 



17/02/2025, 17:13 RES Heroes - Hrdinové moderní energetiky 

https://docs.google.com/forms/d/1yBclulfCSfAKgSu1gK3xP3JwlqPiwXL2RgZ7KPNuULI/edit 3/6 

Obnovitelná energie pro rodiny 

Obnovitelná energie pro města, obce a komunity 

Obnovitelná energie v podnikání 

Obnovitelné zdroje pro českou ekonomiku 

12. Adresa realizace * 

Přesná adresa místa realizace projektu 

 

13. Popis lokality * 

Vyzdvihněte specifika lokality realizace projektu 

 

 

 

 

 

14. Datum dokončení * 

Datum uvedení do provozu nebo dokončení poslední etapy projektu 

 

Example: January 7, 2019 

15. Celkové investiční náklady * 

Celkové náklady v Kč včetně DPH 

 



17/02/2025, 17:13 RES Heroes - Hrdinové moderní energetiky 

https://docs.google.com/forms/d/1yBclulfCSfAKgSu1gK3xP3JwlqPiwXL2RgZ7KPNuULI/edit 4/6 

Popis projektu 

16. Základní charakteristika * 

Popište: Hlavní cíle a motivaci k realizaci -- Použité technologie a jejich zdůvodnění -

Instalovaný výkon a očekávanou roční výrobu -- Inovativní prvky řešení -- Hlavní přínosy 

projektu (Max délka 2500 znaků) 

 

 

 

 

 

17. Technické řešení *  

Uveďte: Popis hlavních technických komponent -- Způsob fungování a řízení systému -

Propojení s existující infrastrukturou -- Důvody pro zvolená technická řešení -- Způsob 

zajištění provozu a údržby (Max délka 2500 znaků) 

 

 

 

 

 

Přínosy projektu 

18. Souhrnný popis přínosů * 

Popište: Hlavní přínosy projetu v oblasti environmentální (úspora emisí, šetrné technologie 

a materiály, ad.), ekonomické (výroba, výnosy, doba návratnosti, udržitelnost) a sociální 

(zapojení komunity, přínosy, nová pracovní místa, ad.) 



17/02/2025, 17:13 RES Heroes - Hrdinové moderní energetiky 

https://docs.google.com/forms/d/1yBclulfCSfAKgSu1gK3xP3JwlqPiwXL2RgZ7KPNuULI/edit 5/6 

 

 

 

 

 

Přílohy - Povinné 

19. Fotodokumentace * 

Přiložte min. 5 fotografií (300 DPI) dokumentující: Celkový pohled na realizaci -- Detaily 

technického řešení -- Zasazení do okolí 

Files submitted: 

Přílohy - Volitelné  

20. Technická dokumentace 

Obsahuje: Klíčové technické parametry -- Popis funkčních celků -- Základní schéma 

zapojení 

Files submitted: 

21. Ekonomické ukazatele 

Studie proveditelnosti nebo jiný dokument mapující Investiční a provozní náklady -- 

Výnosy/úspory -- Základní ekonomické ukazatele 

Files submitted: 

22. Prezentace 

Stručná prezentace shrnující klíčové aspekty projektu 

Files submitted: 

23. Video 

Odkaz na video prezentující projekt (YouTube/Vimeo) 



17/02/2025, 17:13 RES Heroes - Hrdinové moderní energetiky 

https://docs.google.com/forms/d/1yBclulfCSfAKgSu1gK3xP3JwlqPiwXL2RgZ7KPNuULI/edit 6/6 

 

24. Další dokumenty 

Další relevantní podklady dle uvážení předkladatele 

Files submitted: 

Souhlas a prohlášení 

25. Pravdivost údajů * 

Check all that apply. 

 Potvrzuji pravdivost a úplnost všech uvedených informací. 

26.  Souhlas s pravidly * 

Check all that apply. 

 Souhlasím s pravidly soutěže. 

27. Souhlas GDPR * 

Check all that apply. 

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů. 

 

This content is neither created nor endorsed by Google. 

 Forms 

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

	1. Email *
	2. Název / Jméno *
	3. IČO
	4. Adresa *
	5. Kontaktní osoba *
	6. Email *
	7. Telefon *
	8. Vztah k projektu *
	9. Souhlas vlastníka
	Základní informace o projektu
	10. Název projektu *
	11. Kategorie *
	12. Adresa realizace *
	13. Popis lokality *
	14. Datum dokončení *
	15. Celkové investiční náklady *

	Popis projektu
	16. Základní charakteristika *
	17. Technické řešení *

	Přínosy projektu
	18. Souhrnný popis přínosů *

	Přílohy - Povinné
	19. Fotodokumentace *

	Přílohy - Volitelné
	20. Technická dokumentace
	21. Ekonomické ukazatele
	22. Prezentace
	23. Video
	24. Další dokumenty

	Souhlas a prohlášení
	25. Pravdivost údajů *
	26.  Souhlas s pravidly *
	27. Souhlas GDPR *


